
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

"6" ноября 2011 г. № 112 

г. Серов 

 

О расчете к выдаче открепительных удостоверений для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва 

 

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 05.10.2011 г. № 17/110 "О распределении 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва между территориальными избирательными комиссиями и в 

резерв Избирательной комиссии Свердловской области", Серовская городская 

территориальная избирательная комиссия   

РЕШИЛА: 

 1. Утвердить расчет к выдаче открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации шестого созыва (прилагается). 

          2. Секретарю Серовской городской территориальной избирательной 

комиссии не позднее 13 ноября 2011 года передать открепительные 

удостоверения председателям участковых избирательных комиссий в 

соответствии с утвержденным расчетом. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Шимова С.П. 

 

Председатель комиссии    С.П. Шимов 

     

Секретарь комиссии    Л.Н. Сычугова 



 

 

    Приложение к 

    

решению Серовской  
городской территориальной 

 избирательной комиссии  
 от "6" ноября 2011 г. № 112 

Расчет 
к выдаче открепительных удостоверений для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации шестого созыва 
в участковые избирательные комиссии 

№№ 
избирательная 

комиссия 

Число 

избирателей на 

01.07.2011 

Число 

открепительных 

удостоверений 

Номера открепительных 

удостоверений 

1 СГТИК (резерв) 100 1844251 - 1844350 

2 798 471 10 1844351 - 1844360 

3 799 1498 15 1844361 - 1844375 

4 800 150 5 1844376 - 1844380 

5 801 1301 15 1844381 - 1844395 

6 802 1165 40 1844396 - 1844435 

7 803 259 20 1844436 - 1844455 

8 804 36 20 1844456 - 1844475 

9 808 131 5 1844476 - 1844480 

10 809 158 5 1844481 - 1844485 

11 810 145 5 1844486 - 1844490 

12 812 90 5 1844491 - 1844495 

13 813 150 5 1844496 - 1844500 

14 2468 1685 20 1844501 - 1844520 

15 2469 1799 25 1844521 - 1844545 

16 2470 1464 15 1844546 - 1844560 

17 2471 1348 15 1844561 - 1844575 

18 2472 1477 15 1844576 - 1844590 

19 2473 1200 15 1844591 - 1844605 

20 2474 1137 15 1844606 - 1844620 

21 2475 1446 15 1844621 - 1844635 

22 2476 1458 15 1844636 - 1844650 

23 2477 1592 20 1844651 - 1844670 

24 2478 1578 20 1844671 - 1844690 

25 2479 1797 25 1844691 - 1844715 

26 2480 1574 20 1844716 - 1844735 

27 2481 1435 15 1844736 - 1844750 

28 2482 1461 15 1844751 - 1844765 

29 2483 1656 20 1844766 - 1844785 



 

30 2484 1536 20 1844786 - 1844805 

31 2485 1410 15 1844806 - 1844820 

32 2486 1400 15 1844821 - 1844835 

33 2487 1223 15 1844836 - 1844850 

34 2488 1571 20 1844851 - 1844870 

35 2489 1457 15 1844871 - 1844885 

36 2490 1467 15 1844886 - 1844900 

37 2491 1515 20 1844901 - 1844920 

38 2492 1858 25 1844921 - 1844945 

39 2493 1608 20 1844946 - 1844965 

40 2494 1481 15 1844966 - 1844980 

41 2495 1900 25 1844981 - 1845005 

42 2496 1174 15 1845006 - 1845020 

43 2497 2026 30 1845021 - 1845050 

44 2498 2167 30 1845051 - 1845080 

45 2499 1278 15 1845081 - 1845095 

46 2500 2014 30 1845096 - 1845125 

47 2501 1610 20 1845126 - 1845145 

48 2502 1636 20 1845146 - 1845165 

49 2503 837 15 1845166 - 1845180 

50 2504 1201 15 1845181 - 1845195 

51 2505 730 10 1845196 - 1845205 

52 2506 983 15 1845206 - 1845220 

53 2507 322 5 1845221 - 1845225 

54 2508 1945 25 1845226 - 1845250 

55 2509 1819 25 1845251 - 1845275 

56 2510 1746 20 1845276 - 1845295 

57 2511 1601 20 1845296 - 1845315 

58 2512 1487 15 1845316 - 1845330 

59 2513 1380 15 1845331 - 1845345 

60 2514 147 5 1845346 - 1845350 

      1100       
 


